具体名额发放情况见下表
请考生务必确认自己能参加测试再报名，生成准考证不能退费！
成都市普通话水平测试中心2021年6月测试名额发放表
具体发放名额会根据疫情情况和当天报名情况作调整
	第一批次：市开放大学考点（成华区建设北路一段7号）

	6月1日
	6月2日
	6月3日
	6月7日

	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场

	260人次
	260人次
	260人次
	260人次



	第二批次：测试中心考点（成都市金牛区同兴路2号）

	6月1日
	6月2日
	6月3日
	6月4日
	6月7日

	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场

	200人次
	440人次
	440人次
	440人次
	440人次



	第三批次：市开放大学考点（成华区建设北路一段7号）

	6月8日
	6月9日
	6月10日
	6月15日

	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场

	260人次
	260人次
	260人次
	260人次



	第四批次：测试中心考点（成都市金牛区同兴路2号）

	6月8日
	6月9日
	6月10日
	6月15日
	6月16日

	学生场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场

	440人次
	440人次
	440人次
	440人次
	440人次



	第五批次：市开放大学考点（成华区建设北路一段7号）

	6月16日
	6月17日
	6月21日
	6月22日

	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场

	260人次
	260人次
	260人次
	260人次



	第六批次：测试中心考点（成都市金牛区同兴路2号）

	6月17日
	6月18日
	6月21日
	6月22日
	6月23日

	社会人员场
	学生场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场

	440人次
	440人次
	440人次
	440人次
	440人次



	第七批次：市开放大学考点（成华区建设北路一段7号）

	6月23日
	6月24日
	6月28日
	6月29日
	6月30日

	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场

	260人次
	260人次
	260人次
	260人次
	260人次



	第八批次：测试中心考点（成都市金牛区同兴路2号）

	6月24日
	6月25日
	6月28日
	6月29日
	6月30日

	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场
	社会人员场

	440人次
	440人次
	440人次
	440人次
	440人次




请考生务必确认自己能参加测试再报名，生成准考证不能退费！
发放名额总计4420人次+8560人次=12980人次
具体发放名额会根据疫情情况和当天报名情况作调整
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